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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22227016H

2. Data e Regjistrimit 27/10/2022
3. Emri i Subjektit Advice List
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Myslym Shyri, Pallati mbrapa 
dyqanit +355 KATI 1 PASURIA NR 6/126 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit menaxhimin e qendrave të përpunimit të të dhënave, 

shoqëria 'ka për objekt ideimin e fushatave reklamuese. 
aktivitetin e lartpërmendur mund të jetë gjithashtu kryhet 
edhe nëpërmjet punësimit dhe koncesion të nënkontraktave 
me fakultetin ' të shprehura nga shoqëria për të marrë pjesë 
në shoqëri të tjera, shoqëri konsorciumi, konsorciume etj. për 
arritjen e qëllimeve të korporatës. shoqëria gjithashtu ka për 
objekt: - aktivitete konsulence biznesi që synojnë 
marketingun, planifikimin, realizimin, menaxhimin e faqeve 
të internetit, hapësirave reklamuese, crm dhe bazave të të 
dhënave, menaxhimin menaxherial dhe administrativ, 
krijimin e rrjeteve të shitjeve gjithashtu nëpërmjet krijimit të 
agjencive, ekskluziviteteve, degëve në Itali ose jashtë vendit, 
deri në trajnimin e personelit. , për zhvillimin e burimeve 
njerëzore, për praktikat që synojnë marrjen e certifikatave 
dhe akreditimeve të llojeve të ndryshme; - aktivitetet e 
konsulencës që synojnë vlerësimin e projekteve inovative, 
kompanitë e reja deri tek bizneset fillestare dhe krijimin e 
kompanive të reja të investuara, të cilat mund të përdorin 
njohuritë e reja ose ato të marra tashmë nga kompania, duke 
përfshirë fillimin e saj, bazën e të dhënave të saj për të 
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lançuar produkte të reja dhe shërbime në Itali ose jashtë saj; - 
aktivitetet e asistencës, konsulencës dhe koordinimit në 
menaxhimin, drejtimin, mirëmbajtjen e zakonshme dhe/ose 
të jashtëzakonshme, arredimin e shtëpisë, aktivitete materiale 
dhe/ose juridike të lidhura me pronësinë 'pasuri të 
paluajtshme ose me instalimet e prodhimit të energjisë', është 
e së njëjtës shoqëri' është nga palë të treta, të furnizuara nga 
shoqëria drejtpërdrejt ose nëpërmjet palëve të treta; - shitjen, 
asistencën dhe mirëmbajtjen, shitjen me shumicë dhe pakicë, 
të pajisjeve për biznes dhe përdorim familjar; - Tregtia me 
pakicë, me shumicë dhe me mjete speciale të shitjes së 
produkteve që lidhen me aktivitetet e sipërmendura. 
Shoqeria per arritjen të objektit social, do të jetë në gjendje 
t'i bëjë të gjitha transaksionet tregtare, industriale dhe të 
pasurive të paluajtshme dhe mund të kryejnë gjithashtu- jo 
në mënyrë mbizotëruese dhe nga të gjitha aksesoret dhe 
instrumentale dhe në çdo rast me përjashtim të shprehur të 
çdo aktiviteti të kryer në lidhje me operacionet publike - 
financiare dhe mobiliare, dhurimi i sigurimeve miratime, 
garanci, garanci edhe në favor të palëve të treta, si dhe 
investim te qendrueshem dhe jo vendosja direkt dhe indirekt, 
pjesemarrje ne shoqeri italiane dhe te huaja  objekt analog i 
ngjashëm ose te lidhur me vete.   
Aldenis Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2022                Deri: 25/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHELEMAZZA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Advice list
E-Mail: legalalbania@outlook.com  
Telefon:  0696238219 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DB467A-54B3-4B02-A304-2769D3E775E9
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-021571-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAE9C3A-FAA9-4EA1-8492-9CB3FBFD6446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA3815-1BB2-4FD5-9F0A-DF6315555844

